

Nyårsresa till Wien 29 december 2023 – 2 januari 2024



PROGRAM

Vem har inte drömt om att få uppleva nyårskonserterna på Musikverein med festdeltagare upplädda till tänderna, underbar musik framförd av Wienerfilharmonikerna och dirigerad av en av världens bästa dirigenter? Visst har du också undrat hur det skulle vara att sitta med och klappa i takt till Radetzky-marschen. Nu kan du få uppleva just denna unika konsert förutom allt annat som gör nyårsfirande i den österrikiska staden till något som kan beskrivas som extra allt! I samarbete med Göteborgsoperans Vänner erbjuder vi nu en nyårsresa som du sent skall glömma.

Fredag 29 dec 2023

Välj mellan Premium-paket eller Basic-paket. Om det är nyårskonserterna som är huvudfokus väljer du Basic-paketet, som omfattar fyra dagars vistelse. Om du vill göra ditt nyårsfirande komplett med Läderlappen på Wiener Staatsoper väljer du vårt Premium-paket, som också innebär lite bättre hotellrumskategori. (För transport till Wien, se sid. 4-5.) Med på hela resan är reseledare från BK Travel Solutions, som tar hand om alla praktiska detaljer. Ankomst och incheckning på Austria Trend Hotel Europa i tre eller fyra nätter, beroende på val.



Lördag 30 dec 2023

Frukostbuffé på hotellet. Framför oss ligger guldkantade dagar i Wien i vacker festskrud med ett oförglömligt nyårsfirande i valstakt! Lördagen inleds med en **guidad stadsrundtur** som görs både i buss och till fots med svensktalande guide. Historiens vingslag fläktar besökaren i så gott som varje gathörn, då staden mer än en gång stått som skådeplats för Europas tvära kast igenom seklen.

Svenskar belägrade Wien under 30-åriga kriget och mer än en gång har turkarna knackat på stadsporten. De olika habsburgarna satte sin respektive prägel på staden fram till det att kejsardömet till slut gick under 1918. Vi får se alla de praktfulla fasaderna utmed Ringen, Sparkasse-huset, Hundertwasserhaus, Hofburg, Wienersecessionen, Karlsplatz, Stefansdomen och MuseumsQuartier. Turen avslutas med gemensam **välkomstlunch**.

Eftermiddagen står till eget förfogande. För den konstintresserade är Wien en veritabel skattkammare. På **Kunsthistorisches Museum** finns klassiska mästerverk, som venetiansk konst av Tizian, Tintoretto och Veronese, flamländsk konst av Van Dyck och Rubens, den äldre tyska skolan samt spanskt, franskt, italienskt och engelskt måleri. Museet har också den mest omfattande samlingen av Brueghel-tavlor. I Kunstkammer finner vi Cellinis berömda saltkar och många andra praktpjäser.

MuseumsQuartier erbjuder inte mindre än tre förstklassiga konstupplevelser, Leopoldmuseum, MUMOK och Kunsthalle. **Leopoldmuseum**, har en förstklassig samling österrikisk konst med fokus på det sena 1800-talet och modernismen, framför allt verk av Egon Schiele och Gustav Klimt. Här finns t ex Am Attersee (1900) och Die große Pappel II (Aufsteigendes Gewitter) (1902/1903) samt Tod und Leben (1910/1911), en av Klimts viktiga allegorier.

Den som vill veta mer om wienersecessionen gör det lämpligen på **Museum für angewandte Kunst, MAK**. Här tas besökaren genom samlingar av konsthantverk och design från 1800-talet till våra dagar. Förutom sin traditionella inriktning mot konst, hantverk och design, fokuserar museet särskilt på arkitektur och samtidskonst. Samlingen av Wiener Werkstätte är en av många höjdpunkter.

Är man musikintresserad är ett besök på **Mozartmuseet** i närheten av vårt hotell också ett trevligt tips.

Ikväll promenerar vi tillsammans till **Hofburg** och **Spanska Ridskolan**. Under en och en halv timma njuter vi av de storartade lipizzanerhästarna, klassisk ridkonst och barockarkitektur i det vackraste ridhus du någonsin sett, allt ackompanjerat av klassisk wienermusik. Den oftast vita lipizzanerhästen har fått en stark kulturell status i Krain, ett slovenskspråkigt område som tidigare låg i Österrike. Vi har biljetter på långsida och intar våra platser inför en magnifik uppvisning i traditionell dressyr och *haute école*-ridning!



Söndag 31 dec 2023

Frukostbuffé på hotellet. Förmiddagen ger möjlighet insupa hur stadens invånare förbereder sig inför kvällens enorma nyårsfirande. Shoppar gör man på Maria Hilferstrasse som leder fram till **Stefansdomen**, som också är värd att titta närmare på. Wiens cafékultur är världsberömd och det hör till en vistelse i staden att besöka något av de många namnkunniga caféerna; **Café Central**, **Café Demel**, **Café Mozart** eller kanske **Hotel & Café Sacher**. Njut av att flanera i centrum och att betrakta folklivet på ett café över en wiener mélangé och ett härligt bakverk. Få städer klarar av att försätta sina besökare så långt in i la belle époque-tidens sorglöshet och nostalgiskt tillbakablickande som just Wien...



Sen eftermiddag är det dags! God mat och gott vin i trevligt sällskap och vacker inramning på **Restaurant Dstrikt Steakhouse Ritz Carlton** ger oss en festlig upptakt på nyårsfirandet. Detta följs av resans stora musikaliska upplevelse - nyårskonserten på **Musikverein**. Tillsammans med andra passionerade musikälskare från hela världen upplever vi **Wienerfilharmonikerna** på hemmaplan i Gyllene Salen i Musikverein. Vi har biljetter i bästa prisklass, kat. 1. Årets dirigent är Christian Thielemann. Den tyskfödde dirigenten som idag är chefsdirigent för Staatskapelle Dresden har dirigerat nyårskonserten en gång tidigare, 2019, och nu är det alltså dags igen. Konserten börjar kl. 19.00 och håller på till kl. 22.00. Vi har för säkerhets skull bokat busstransport mellan våra olika besökspunkter denna kväll, så även om allt är inom gångavstånd kan man räkna med att få skjuts och våga välja snygga skor för kvällen! Efter bussfärd tillbaka till hotellet fortsätter vi vårt firande fram till tolvslaget. Numera samlas wienarna på gatorna för en s.k. *Silversterpfad*. Am Grabe, Am Hof, på Kärtnerstrasse och runt Stefansdomen finns pop-up-scener med musik och underhållning och t o m möjligheten till en svängom. Allt från disco till wienervals och brassband, för alla smaker. Vid midnatt ljuder slagen från Pummerin, Stefansdomens stora klocka, som med tolv klingande slag ringer in 2024.



Måndag 1 jan 2024

Frukostbuffé på hotellet. Om Du har bokat Basic-paketet är det hemresa idag, om Du valt Premium-paketet ingår ännu en dag i Wien. Tag en härlig sovmorgon och en sen frukost för att smälta gårdagens upplevelser. En promenad och trevlig lunch kanske lockar? Vi sitter på Wiener Staatsoper när ridån går upp för Johann Strauss den yngres odödliga operett Läderlappen. I rollen som Rosalinde ser vi den världsberömda finländska sopranen Camilla Nylund. Johannes Martin Kränzle spelar rollen som Gabriel von Eisenstein, mezzosopranen Patricia Nolz, numera fast medlem av Wiener Staatsopers ensemble, spelar rollen som prins Orlofsky, och Wolfgang Bankl gör rollen som Frank. En klassisk final på ett nyårsfirande!

Tisdag 2 jan 2024

Frukostbuffé på hotellet. Ledig förmiddag. Passa på att ta en promenad i det vackra centrum på årets första vardag. Det eleganta varuhuset Steffl öppnar klockan 10.00 för den som vill hinna med lite shopping. Steffl ligger bara runt hörnet från vårt hotell.

Resmål: Nyårsfirande i Wien med Nyårskonserten på Musikverein
Datum: **PREMIUM** 29 december - 2 januari **BASIC** 29 december - 1 januari
Logi: **Wien:** Austria Trend Hotel Europa Wien 4****. Hotellet öppnade 1956 på bästa läge intill Kärntnerstraße. Det är fem minuters promenad till Stefansdomen och Wiener Staatsoper samt konstmuseet Albertina. Hotellets absolut största plus är just det formidabla läget. Rum i olika kategorier. Standardrummen är ganska små och enkla. Om man bokar premium-paketet ingår boende i kategorin superior executive. Läs mer på: www.austria-trend.at/en/hotels/europa-wien

I priset ingår: **PREMIUM-paket SEK 37 500:-** /person i delat dubbelrum
Modern helturistbuss för alla beskrivna lokala transporter
4 övernattningar i delat dubbelrum inkl. frukostbuffé
Välkomstlunch 30 december, trerätters meny med 2 glas vin/bordsvatten/kaffe/te
Nyårsmiddag 31 december välkomstdrink, trerätters meny med 2 glas vin/bordsvatten/kaffe/te
Guidad stadsrundtur i Wien med buss och till fots
Biljett till nyårskonsert på Musikverein (biljettkategori 1)
Biljett till galauppvisningen på Spanska Ridskolan 30 december
Biljett till Läderlappen på Wiener Staatsoper 1 januari (biljettkategori 3)
Reseledare/värdpar från BK Travel Solutions; Katarina & Matthew David
Skatter och lagstadgade avgifter, EU-moms (2,67 %)

Pris: **BASIC-paket SEK 29 900:-** /person i delat dubbelrum
I priset ingår: Modern helturistbuss för alla beskrivna lokala transporter 29/12 - 1/1
3 övernattningar i delat dubbelrum inkl. frukostbuffé
Välkomstlunch 30 december, trerätters meny med 2 glas vin/bordsvatten/kaffe/te
Nyårsmiddag 31 december välkomstdrink, trerätters meny med 2 glas vin/bordsvatten/kaffe/te
Guidad stadsrundtur i Wien med buss och till fots
Biljett till Nyårskonsert på Musikverein (biljettkategori 1)
Biljett till galauppvisningen på Spanska Ridskolan 30 december
Reseledare/värdpar från BK Travel Solutions; Katarina & Matthew David
Skatter och lagstadgade avgifter, EU-moms (2,67 %)

Frivilliga tillägg: Enkelrum:
4 500:- (Trend Hotel Austria Europa, PREMIUM 4 nätter)
4 000:- (Trend Hotel Austria Europa BASIC 3 nätter)
Flyg
Vi erbjuder individuella flygbiljetter, pris på förfrågan. Notera att individuella biljetter i Economy Class inte är kostnadsfritt ändringsbara/avbokningsbara. Dessa blir omedelbart bindande och skall betalas med anmälningsfakturan.
Om Du föredrar att själv ordna Din transport till Wien med egenbokat flyg, tåg eller annan transport ber vi att Du meddelar oss detta i samband med bokning. Vänligen meddela oss också Din ankomsttid, så att vi kan planera var och när vår personal tar emot Dig/er. Om många anländer vid ungefär samma tid anordnar vi gemensam transfer från/till flygplatsen.
Frivilligt avbeställningsskydd via Gouda: 7% av resans grundpris. (Gäller vid plötslig och oförutsedd sjukdom och olycksfall. Se fullständiga villkor i bokningslänken.)

Villkor: Priset är beräknat på 30-40 resenärer och med gällande dagskurs (EUR). Vi förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår kontroll t ex valutakursförändringar och lokala skatter. Särskilda resevillkor gäller och bifogas anmälningsfakturan 10 000:- (14 dagars betalning). Slutlikvid erläggs ca 30 dagar före avresa, efter erhållande av faktura. BK Travel Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder under paketreselagen.

Information: BK Travel Solutions mail: info@bktravelsolutions.se
Telefon 040-60 60 220 (växeln är öppen månd-torsd kl. 09-14)

Bokning: **OBS!** Du bokar via denna länk: <https://projektwebb.bktravelsolutions.se/gov/>
Här anger Du Dina personuppgifter som namn, adress, mail, telefon. Du gör Dina val beträffande Basic eller Premium-paket. I länken kommer Du att få fylla i vissa passuppgifter, så ha Ditt pass tillgängligt när Du gör Din anmälan. Du har också möjlighet i länken att ange vem Du reser tillsammans med, eventuella allergier/matpreferenser samt om Du önskar hjälp med att boka flyg eller föredrar att ordna flyg/tåg/transport på egen hand. Hör av Dig om Du behöver hjälp eller undrar över något. Räkna med att det tar ca 8-10 minuter att fullgöra en anmälan.

Välkommen att se fram emot ett minnesvärt nyår med oss i Wien!

BKJ 230905